
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/300/2023 
RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Legnickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 3 i 5, art. 7 i 8 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267), art. 211, 212 i 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 i 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 445.014,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1. zwiększa się dochody bieżące o kwotę 22.847,07 zł; 

2. zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 467.861,50 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 445.014,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 172.488,99 zł, z tego: 

1) zmniejsza się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 172.488,99 zł, z tego: 

a) zmniejsza się plan na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 49.749,00 zł, 

b) zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 122.739,99 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 272.525,44 zł, z tego: 

1) zmniejsza się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 272.525,44 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego budżetu 
Powiatu Legnickiego na 2023 rok określonych w załączniku nr 8 do uchwały nr XLVI/291/2022 Rady Powiatu 
Legnickiego z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2023 - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Powiatu Legnickiego na 
2023 rok określonych w załączniku nr 10 do uchwały nr XLVI/291/2022 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2023 - zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.   

 
1) Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1555



§ 5. Dokonuje się zmaian w planowanych dochodach i wydatkach na 2023 rok środków pochodzących 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych określonych w załączniku nr 14 do 
uchwały nr XLVI/291/2022 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia budżetu 
Powiatu Legnickiego na rok 2023 - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W wyniku dokonanych zmian budżet Powiatu Legnickiego na 2023 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 121.693.680,99 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 91.645.604,99 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 30.048.076,00 zł.  
 2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 137.348.888,99 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 96.885.435,27 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 40.463.453,72 zł.  
 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości -15.655.208,00 zł.  
 4. Przychody budżetu powiatu w wysokości 17.746.496,00 zł.  
 5. Rozchody budżetu powiatu w wysokości 2.091.288,00 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Legnickiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 
Aleksander Kostuń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1555



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 5 000,00

0,00 0,00

85333 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

855 0,00 17 847,07

0,00 0,00

85504 0,00 17 847,07

0,00 0,00

0,00 17 847,07

razem: 0,00 22 847,07

0,00 0,00

600 -492 861,50 25 000,00

0,00 0,00

60014 -492 861,50 25 000,00

0,00 0,00

-492 861,50 0,006370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
17 486 762,00 16 993 900,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 19 039 150,56 18 571 289,06

majątkowe

Transport i łączność 19 039 150,56 18 571 289,06

bieżące 91 622 757,92 91 645 604,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

82 001,00 82 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 466 000,00 483 847,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 466 000,00 483 847,07

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 105 000,00

Rodzina 1 779 850,00 1 797 697,07

Powiatowe urzędy pracy 5 950 190,00 5 955 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 706 256,00 6 711 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Legnickiego na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/300/2023

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1555



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 25 000,00

razem: -492 861,50 25 000,00

0,00 0,00

-492 861,50 47 847,07

0,00 0,00

Ogółem: 122 138 695,42 121 693 680,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 001,00 82 001,00

majątkowe 30 515 937,50 30 048 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

719 055,56 744 055,56

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1555



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

29 895 313,74 6 685 878,62 6 544 312,62 432,00 6 543 880,62 141 566,00                    -                        -                      -                     -      23 209 435,12 23 209 435,12             -      

-662 861,50                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      -662 861,50 -662 861,50             -      

25 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      25 000,00 25 000,00             -      

29 257 452,24 6 685 878,62 6 544 312,62 432,00 6 543 880,62 141 566,00                    -                        -                      -                     -      22 571 573,62 22 571 573,62             -      

29 894 881,74 6 685 446,62 6 543 880,62                    -      6 543 880,62 141 566,00                    -                        -                      -                     -      23 209 435,12 23 209 435,12             -      

-662 861,50                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      -662 861,50 -662 861,50             -      

25 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      25 000,00 25 000,00             -      

29 257 020,24 6 685 446,62 6 543 880,62                    -      6 543 880,62 141 566,00                    -                        -                      -                     -      22 571 573,62 22 571 573,62             -      

5 657 673,12                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      5 657 673,12 5 657 673,12             -      

-170 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      -170 000,00 -170 000,00             -      

25 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      25 000,00 25 000,00             -      

5 512 673,12                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      5 512 673,12 5 512 673,12             -      

17 486 762,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      17 486 762,00 17 486 762,00             -      

-492 861,50                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      -492 861,50 -492 861,50             -      

0,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

16 993 900,50                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      16 993 900,50 16 993 900,50             -      

43 095 281,51 41 254 081,51 40 042 801,51 31 136 664,00 8 906 137,51 29 600,00 174 880,00 1 006 800,00                 -                     -      1 841 200,00 1 841 200,00             -      

-177 488,99 -177 488,99 -177 488,99 -49 749,00 -127 739,99                    -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

170 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      170 000,00 170 000,00             -      

43 087 792,52 41 076 592,52 39 865 312,52 31 086 915,00 8 778 397,52 29 600,00 174 880,00 1 006 800,00                 -                     -      2 011 200,00 2 011 200,00             -      

37 009 018,51 35 839 018,51 35 668 888,51 27 367 542,00 8 301 346,51                    -      170 130,00                   -                      -                     -      1 170 000,00 1 170 000,00             -      

-126 076,99 -126 076,99 -126 076,99                    -      -126 076,99                    -                         -                        -                      -                     -      0,00 0,00             -      

170 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      170 000,00 170 000,00             -      

37 052 941,52 35 712 941,52 35 542 811,52 27 367 542,00 8 175 269,52                    -      170 130,00                   -                      -                     -      1 340 000,00 1 340 000,00             -      

1 318 412,99 1 318 412,99 1 318 412,99                    -      1 318 412,99                    -                         -                        -                      -                     -      0,00 0,00             -      

-126 076,99 -126 076,99 -126 076,99                    -      -126 076,99                    -                         -                        -                      -                     -      0,00 0,00             -      

                           -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      0,00 0,00             -      

1 192 336,00 1 192 336,00 1 192 336,00                    -      1 192 336,00                    -                         -                        -                      -                     -      0,00 0,00             -      

                           -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      0,00 0,00             -      

                           -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      0,00 0,00             -      

170 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      170 000,00 170 000,00             -      

170 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      170 000,00 170 000,00             -      

                   -      

po zmianach                    -                         -      

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -      

                   -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach 671 200,00                    -      

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą                    -                         -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

                   -      

po zmianach                    -                         -      

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 671 200,00

6370

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -      

                   -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą                    -                         -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą                    -      

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Legnickiego na 2023 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/300/2023

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1555



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 17 19

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

256 166,00 256 166,00 226 566,00 174 240,00 52 326,00 29 600,00                    -                        -                      -                     -      0,00 0,00             -      

-51 412,00 -51 412,00 -51 412,00 -49 749,00 -1 663,00                    -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

                           -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

204 754,00 204 754,00 175 154,00 124 491,00 50 663,00 29 600,00                    -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

114 247,00 114 247,00 114 247,00 114 247,00                    -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

-41 057,00 -41 057,00 -41 057,00 -41 057,00                    -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

                           -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

73 190,00 73 190,00 73 190,00 73 190,00                    -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

20 950,00 20 950,00 20 950,00 20 950,00                    -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

-7 070,00 -7 070,00 -7 070,00 -7 070,00                    -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

                           -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

13 880,00 13 880,00 13 880,00 13 880,00                    -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

2 980,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00                    -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

-1 006,00 -1 006,00 -1 006,00 -1 006,00                    -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

                           -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

1 974,00 1 974,00 1 974,00 1 974,00                    -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

3 326,00 3 326,00 3 326,00                    -      3 326,00                    -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

-1 663,00 -1 663,00 -1 663,00                    -      -1 663,00                    -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

                           -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

1 663,00 1 663,00 1 663,00                    -      1 663,00                    -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

1 825,00 1 825,00 1 825,00 1 825,00                    -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

-616,00 -616,00 -616,00 -616,00                    -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

                           -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

1 209,00 1 209,00 1 209,00 1 209,00                    -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

22 712 272,59 8 930 027,00 8 751 695,00 8 069 742,00 681 953,00 172 332,00 6 000,00                   -                      -                     -      13 782 245,59 13 782 245,59             -      

                           -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

200 336,06 5 000,00 5 000,00                    -      5 000,00                    -                         -                        -                      -                     -      195 336,06 195 336,06             -      

22 912 608,65 8 935 027,00 8 756 695,00 8 069 742,00 686 953,00 172 332,00 6 000,00                   -                      -                     -      13 977 581,65 13 977 581,65             -      

13 785 323,59 3 078,00                    -                         -                         -               3 078,00                       -                        -                      -                     -      13 782 245,59 13 782 245,59             -      

                           -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

195 336,06                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      195 336,06 195 336,06             -      

13 980 659,65          3 078,00                       -                         -                         -               3 078,00                       -                        -                      -                     -      13 977 581,65 13 977 581,65             -      

6 065 186,02                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      6 065 186,02 6 065 186,02             -      

                           -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

195 336,06                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      195 336,06 195 336,06             -      

6 260 522,08                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -      6 260 522,08 6 260 522,08             -      

8 056 855,00 8 056 855,00 8 050 855,00 7 587 807,00 463 048,00                    -      6 000,00                   -                      -                     -                             -                         -                  -      

                           -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

5 000,00 5 000,00 5 000,00                    -      5 000,00                    -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

8 061 855,00 8 061 855,00 8 055 855,00 7 587 807,00 468 048,00                    -      6 000,00                   -                      -                     -                             -                         -                  -      

                           -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

                           -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

5 000,00 5 000,00 5 000,00                    -      5 000,00                    -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

5 000,00 5 000,00 5 000,00                    -      5 000,00                    -                         -                        -                      -                     -                             -                         -                  -      

137 793 903,42 97 057 924,26 84 857 145,10 62 493 972,81 22 363 172,29 7 361 195,16 2 482 413,00 1 088 801,00                 -      1 268 370,00 40 735 979,16 40 735 979,16             -      

-840 350,49 -177 488,99 -177 488,99 -49 749,00 -127 739,99                    -                         -                        -                      -                     -      -662 861,50 -662 861,50             -      

395 336,06 5 000,00 5 000,00                    -      5 000,00                    -                         -                        -                      -                     -      390 336,06 390 336,06             -      

137 348 888,99 96 885 435,27 84 684 656,11 62 444 223,81 22 240 432,30 7 361 195,16 2 482 413,00 1 088 801,00                 -      1 268 370,00 40 463 453,72 40 463 453,72             -      po zmianach 836 530,00                    -      

Wydatki razem:

przed zmianą 836 530,00                    -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

                   -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

                   -                         -      

po zmianach                    -                         -      

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą                    -      

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie

                   -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

                   -      

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -      

                   -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

                   -      

po zmianach                    -                         -      

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -      

                   -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

                   -      

po zmianach                    -                         -      

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -      

                   -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

przed zmianą                    -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1555



Fundusz Pracy
Rządowy Fundusz 

Polski Ład
Gmina Powiat

Legnicka 

Specjalna Strefa 

Ekonomiczna

Urząd 

Marszałkowski - 

PFRON

WFOŚIGW

Przed zmianą 8 056 855,00 700 000,00 0,00 5 142 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 8 061 855,00 700 000,00 0,00 5 142 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy 

Miłkowice
Gmina Miłkowice Przed zmianą 70 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Miasta  

i Gminy Prochowice

Miasto i Gmina 

Prochowice
Przed zmianą 65 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Miasta 

Chojnowa
Miasto Chojnów Przed zmianą 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,60014

Remont odcinka drogi powiatowej nr 2180D w m. 

Szczytniki nad Kaczawą od km 9+103,50 do km 

10+353,50

Gmina Kunice Po zmianie 2 236 341,79 0,00 0,00 713 838,28 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,60014
Remont chodnika przy drodze powiatowej 1227D w m. 

Głuchowice od nr 10
Gmina Miłkowice Przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,60014 Remonty nawierzchni dróg powiatowych - Polanka Gmina Ruja Przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,60014
Przebudowa i rozbudowa skrzyżowania dróg 

powiatowych nr 2179D i 2198D w m. Jaśkowice Legnickie
Gmina Kunice Przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,60014
Modernizacja drogi powiatowej nr 2192D Rogoźnik-

Tyniec Legnicki

Gmina Ruja,

RFPŁ
Przed zmianą 3 100 900,00 0,00 2 994 782,00 68 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 175 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,60014
Modernizacja drogi powiatowej nr 2210D od m. 

Miłkowice do m. Jakuszów
Gmina Miłkowice Przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,60014
Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2204D i 

2203D w m. Wilczyce

Gmina Krotoszyce,

RFPŁ 
Przed zmianą 3 926 002,00 0,00 3 861 892,00 32 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina Legnica
Współfinansowanie  kosztów funkcjonowania 

Powiatowego Urzędu Pracy w Legnicy
853,853331

Gmina Chojnów

Wyszczególnienie

Dochody

związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                

(art. 237 ust.2 pkt 3 ustawy o finansach publicznych)

Zmiany w planie dochodów i wydatków na 2023 rok                                                                                                                                                                                                                          

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Lp. Zadanie Wydatki

Modernizacja drogi powiatowej nr 2194D w m. Goliszów600,6001410

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/300/2023

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1555



Fundusz Pracy
Rządowy Fundusz 

Polski Ład
Gmina Powiat

Legnicka 

Specjalna Strefa 

Ekonomiczna

Urząd 

Marszałkowski - 

PFRON

WFOŚIGW
Wyszczególnienie

Dochody

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Lp. Zadanie Wydatki

13 600,60014

Przebudowa dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w 

miejscowości Prochowice w zakresie budowy przejścia 

dla pieszych w ramach zad. "Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego w obrębie skrzyżowania dróg 

powiatowych nr 2222D i 2223D w miejscowości 

Prochowice"

Gmina Prochowice Przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,60014
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2203D w 

m. Złotniki
Gmina Krotoszyce Po zmianie 100 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 9 501 523,00 0,00 9 454 088,00 23 717,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -492 861,50 0,00 -492 861,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 9 008 661,50 0,00 8 961 226,50 23 717,50 0,00 0,00 0,00 0,00

16 750,75095

Opracowanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego na lata 2021-2027

Gmina Legnica 

(Lider), Gminy i 

Powiaty Legnicko-

Głogowskiego 

obszaru 

funkcjonalnego 

Przed zmianą 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 750,75095

Dotacja na współfinansowanie kosztow funkcjonowania 

wspólnego stanowiska Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów dla Miasta Legnicy i Powiatu Legnickiego

Miasto Legnica Przed zmianą 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 801,80115

Porozumienie z Powiatem Polkowickim w sprawie 

organizowania, prowadzenia i finansowania nauki religii 

grekokatolickiej w PZSz w Chojnowie dla uczniów z 

Powiatu Polkowickiego

Powiat Polkowicki Po zmianie 1 250,00 0,00 0,00 0,00 3 077,64 0,00 0,00 0,00

19 852,85220
Dotacja dla Powiatu Lubańskiego w sprawie poradnictwa 

prawnego i socjalnego 
Powiat Lubański Przed zmianą 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 13 782 245,59 0,00 7 717 059,57 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00

Zmiana 195 336,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 13 977 581,65 0,00 7 717 059,57 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00

21 853,85311

Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa 

mieszkańca Powiatu Legnickiego w rehabilitacji w WTZ 

na terenie Powiatu Lubińskiego

Powiat Lubiński Przed zmianą 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 853,85395
Umowa o dofinansowanie kosztów działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w 2023 roku

Miasto Chojnów, 

Gmina Legnickie 

Pole

Przed zmianą 169 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 855,85510
Porozumienie z Gminami i Powiatami z tytułu pobytu 

dzieci w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych
Gminy, Powiaty Przed zmianą 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 83 950,00 0,00 0,00 0,00

24
855,85504,  

85508

Porozumienie z Gminami i Powiatami z tytułu pobytu 

dzieci w rodzinach zastępczych i rodzinnych domach 

dziecka

Gminy, Powiaty Przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

25 900,90004 Park pomników przyrody w Chojnowie
Miasto 

Chojnów,WFOŚiGW
Po zmianie 416 277,37 0,00 0,00 29 866,19 0,00 0,00 0,00 329 861,18

26 921,92116
Umowa o dofinansowanie kosztów działalności 

powiatowej biblioteki publicznej 
Gmina Legnica Przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,60014
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr 2176D w m. Gniewomierz

Gmina Legnickie 

Pole
Po zmianie 303 032,12 0,00 0,00 151 516,06 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina Chojnów,

RFPŁ

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2220D na 

odcinkach od drogi krajowej 94 do m. Witków i od 

miejscowości Groble do m. Witków o łącznej długości 

4533m.

600,6001415

Urząd 

Marszałkowski 

(PFRON),

RFPŁ

Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej w 

Legnickim Polu
853,8531120

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1555



Fundusz Pracy
Rządowy Fundusz 

Polski Ład
Gmina Powiat

Legnicka 

Specjalna Strefa 

Ekonomiczna

Urząd 

Marszałkowski - 

PFRON

WFOŚIGW
Wyszczególnienie

Dochody

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Lp. Zadanie Wydatki

28 600,60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2186D do klasy "G" na 

odcinku od m. Mikołajowice do m. Księginice wraz z 

budową obejścia m. Księginice

Legnicka Specjalna 

Strefa Ekonomiczna,

Gmina Legnickie 

Pole

Po zmianie 100 000,00 0,00 0,00 33 333,00 0,00 33 333,00 0,00 0,00

29 801,80195

Porozumienie z Gminą Legnica na badania 

specjalistyczne w Centrum Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej i Doskonalenia Nauczycieli

Gmina Legnica Po zmianie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 44 807 724,87 700 000,00 24 027 821,57 6 880 450,03 447 027,64 33 333,00 3 400 000,00 329 861,18

Zmiana -267 525,44 0,00 -492 861,50 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 44 540 199,43 700 000,00 23 534 960,07 6 905 450,03 447 027,64 33 333,00 3 400 000,00 329 861,18

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1555



Dolnośląska 

Służba Dróg i 

Kolei we 

Wrocławiu

Legnicka 

Specjalna Strefa 

Ekonomiczna

Urząd 

Marszałkowski - 

PFRON

Gminy

Wojewódzki 

Fundusz 

Ochrony 

Środowiska i 

Gospodarki 

Wodnej

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych

Budżet Powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Przed zmianą 23 209 435,12 800 000,00 33 333,00 0,00 719 055,56 0,00 17 486 762,00 4 170 284,56

Zmiana -637 861,50 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 -492 861,50 -170 000,00

Po zmianie 22 571 573,62 800 000,00 33 333,00 0,00 744 055,56 0,00 16 993 900,50 4 000 284,56

Przed zmianą 23 209 435,12 800 000,00 33 333,00 0,00 719 055,56 0,00 17 486 762,00 4 170 284,56

Zmiana -637 861,50 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 -492 861,50 -170 000,00

Po zmianie 22 571 573,62 800 000,00 33 333,00 0,00 744 055,56 0,00 16 993 900,50 4 000 284,56

Przed zmianą 5 657 673,12 800 000,00 33 333,00 0,00 719 055,56 0,00 0,00 4 105 284,56

Zmiana -145 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 -170 000,00

Po zmianie 5 512 673,12 800 000,00 33 333,00 0,00 744 055,56 0,00 0,00 3 935 284,56

Modernizacja drogi powiatowej nr 2192D Rogoźnik-Tyniec Legnicki Przed zmianą 106 118,00 0,00 0,00 0,00 68 434,00 0,00 0,00 37 684,00

Przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

Zmiana 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 75 000,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2210D od m. Miłkowice do m. Jakuszów Przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

Przed zmianą 2 851 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 851 753,00

Zmiana -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00

Po zmianie 2 681 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 753,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2179D w m. Kunice od skrzyżowania 

ul. Słonecznej z ul. Zimną w kierunku m. Jaśkowice Legnickie do granicy miejscowości
Przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2204D i 2203D w m. Wilczyce Przed zmianą 64 110,00 0,00 0,00 0,00 32 055,00 0,00 0,00 32 055,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2180D w m. Pątnów w zakresie budowy 

wyniesionego przejścia dla pieszych w ramach zadania "Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na przejściu dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2180D w m. 

Pątnów"

Przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Przebudowa dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w miejscowości Prochowice w 

zakresie budowy przejścia dla pieszych w ramach zad. "Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w obrębie skrzyżowania dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w 

miejscowości Prochowice"

Przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Przebudowa i rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 2179D i 2198D w m. 

Jaśkowice Legnickie
Przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2226D (ul. Kolejowa) z drogą 

wojewódzką nr 328 w miejscowości Chojnów
Po zmianie 865 225,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 225,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2203D w m. Złotniki Po zmianie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2220D na odcinkach od drogi krajowej 

94 do m. Witków i od miejscowości Groble do m. Witków o łącznej długości 4533m.
Przed zmianą 47 435,00 0,00 0,00 0,00 23 717,50 0,00 0,00 23 717,50

Modernizacja drogi powiatowej nr 2194D w m. Goliszów

Modernizacja dróg powiatowych

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Legnickiego na 2023 rok

FINANSOWANIE

Nazwa zadania
Jednostka 

organizacyjna
Lp. Wyszczególnienie OgółemDział Rozdział §

6050

600

60014

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowychWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

1.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/300/2023

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1555



Dolnośląska 

Służba Dróg i 

Kolei we 

Wrocławiu

Legnicka 

Specjalna Strefa 

Ekonomiczna

Urząd 

Marszałkowski - 

PFRON

Gminy

Wojewódzki 

Fundusz 

Ochrony 

Środowiska i 

Gospodarki 

Wodnej

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych

Budżet Powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

FINANSOWANIE

Nazwa zadania
Jednostka 

organizacyjna
Lp. Wyszczególnienie OgółemDział Rozdział §

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2186D do klasy "G" na odcinku od m. Mikołajowice 

do m. Księginice wraz z budową obejścia m. Księginice
Po zmianie 100 000,00 0,00 33 333,00 0,00 33 333,00 0,00 0,00 33 334,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2176D w m. Gniewomierz Po zmianie 303 032,12 0,00 0,00 0,00 151 516,06 0,00 0,00 151 516,06

Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz z budową 

pomnika Henryka Pobożnego
Przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

Zakup radarowych urządzeń do pomiaru prędkości Przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Zakup przyczepy samochodowej Przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Przed zmianą 17 486 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 486 762,00 0,00

Zmiana -492 861,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -492 861,50 0,00

Po zmianie 16 993 900,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 993 900,50 0,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2192D Rogoźnik-Tyniec Legnicki Przed zmianą 2 994 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 782,00 0,00

Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2204D i 2203D w m. Wilczyce Przed zmianą 3 861 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 861 892,00 0,00

Przed zmianą 9 454 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 454 088,00 0,00

Zmiana -492 861,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -492 861,50 0,00

Po zmianie 8 961 226,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 961 226,50 0,00

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2226D (ul. Kolejowa) z drogą 

wojewódzką nr 328 w miejscowości Chojnów
Przed zmianą 1 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 000,00 0,00

2. 750 Administracja publiczna Przed zmianą 165 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 330,00

75020 Starostwa powiatowe Przed zmianą 165 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 330,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 165 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 330,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zakup sprzętu, usług oraz oprogramowania w ramach Projektu "Cyfrowy Powiat" Po zmianie 165 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 330,00

3. 801 Oświata i wychowanie Po zmianie 1 321 491,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 491,08

80115 Technika Po zmianie 386 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Po zmianie 386 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 700,00

Modernizacja podwórka przy ulicy Wojska Polskiego PZSz w Chojnowie Po zmianie 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00

Wybudowanie toru do gry w bule za budynkiem szkoły przy ul. Wojska Polskiego Przed zmianą 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia Po zmianie 419 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Przed zmianą 419 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 100,00

Modernizacja podwórka przy ulicy Wojska Polskiego PZSz w Chojnowie Po zmianie 413 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 800,00

Wybudowanie toru do gry w bule za budynkiem szkoły przy ul. Wojska Polskiego Przed zmianą 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00

80120 Licea ogólnokształcące Przed zmianą 515 691,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 691,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Po zmianie 515 691,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 691,08

Powiatowy 

Zespół Szkół w 

Chojnowie

Modernizacja centralnego ogrzewania w budynku szkoły przy ulicy Poźniaków Po zmianie 515 691,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 691,08

Powiatowy 

Zespół Szkoł w 

Chojnowie

6370

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Powiatowy 

Zespół Szkół w 

Chojnowie

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2220D na odcinkach od drogi krajowej 

94 do m. Witków i od miejscowości Groble do m. Witków o łącznej długości 4533m.

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1555



Dolnośląska 

Służba Dróg i 

Kolei we 

Wrocławiu

Legnicka 

Specjalna Strefa 

Ekonomiczna

Urząd 

Marszałkowski - 

PFRON

Gminy

Wojewódzki 

Fundusz 

Ochrony 

Środowiska i 

Gospodarki 

Wodnej

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych

Budżet Powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

FINANSOWANIE

Nazwa zadania
Jednostka 

organizacyjna
Lp. Wyszczególnienie OgółemDział Rozdział §

Przed zmianą 1 841 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 841 200,00

Zmiana 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

Po zmianie 2 011 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 200,00

Przed zmianą 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00

Zmiana 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

Po zmianie 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00

Przed zmianą 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00

Zmiana 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

Po zmianie 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00

Dostosowanie obiektów DPS w Legnickim Polu do spełnienia norm bezpieczeństwa w 

zakresie ppoż.
Po zmianie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Wykonanie instalacji elektrycznej w budynkach DPS w Legnickim Polu Po zmianie 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00

Modernizacja systemu SAP w DPS w Legnickim Polu Przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

Po zmianie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

Modernizacja windy w Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu Przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

85295 Pozostała działalność Po zmianie 671 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Po zmianie 565 687,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 687,36

Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie w Legnicy

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytycjonalizacji 

usług społecznych
Po zmianie 565 687,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 687,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Przed zmianą 105 512,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 512,64

Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie w Legnicy

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytycjonalizacji 

usług społecznych
Po zmianie 105 512,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 512,64

Przed zmianą 13 782 245,59 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 7 717 059,57 2 665 186,02

Zmiana 195 336,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 336,06

Po zmianie 13 977 581,65 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 7 717 059,57 2 860 522,08

Przed zmianą 13 782 245,59 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 7 717 059,57 2 665 186,02

Zmiana 195 336,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 336,06

Po zmianie 13 977 581,65 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 7 717 059,57 2 860 522,08

Przed zmianą 6 065 186,02 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 2 665 186,02

Zmiana 195 336,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 336,06

Po zmianie 6 260 522,08 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 2 860 522,08

Przed zmianą 6 065 186,02 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 2 665 186,02

Zmiana 195 336,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 336,06

Po zmianie 6 260 522,08 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 2 860 522,08

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Przed zmianą 7 717 059,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 717 059,57 0,00

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Legnickim Polu

Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu Przed zmianą 7 717 059,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 717 059,57 0,00

Likwidacja barier transportowych w DPS w Legnickim Polu - zakup 2 busów

Domy pomocy społecznej85202

8535.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym6050

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Legnickim Polu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Legnickim Polu

6050

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311

Pomoc społeczna

Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

4. 852

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1555



Dolnośląska 

Służba Dróg i 

Kolei we 

Wrocławiu

Legnicka 

Specjalna Strefa 

Ekonomiczna

Urząd 

Marszałkowski - 

PFRON

Gminy

Wojewódzki 

Fundusz 

Ochrony 

Środowiska i 

Gospodarki 

Wodnej

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych

Budżet Powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

FINANSOWANIE

Nazwa zadania
Jednostka 

organizacyjna
Lp. Wyszczególnienie OgółemDział Rozdział §

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Po zmianie 416 277,37 0,00 0,00 0,00 29 866,19 329 861,18 0,00 56 550,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Po zmianie 416 277,37 0,00 0,00 0,00 29 866,19 329 861,18 0,00 56 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Po zmianie 416 277,37 0,00 0,00 0,00 29 866,19 329 861,18 0,00 56 550,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Park pomników przyrody w Chojnowie Po zmianie 416 277,37 0,00 0,00 0,00 29 866,19 329 861,18 0,00 56 550,00

Przed zmianą 40 735 979,16 800 000,00 33 333,00 3 400 000,00 748 921,75 329 861,18 25 203 821,57 10 220 041,66

Zmiana -272 525,44 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 -492 861,50 195 336,06

Po zmianie 40 463 453,72 800 000,00 33 333,00 3 400 000,00 773 921,75 329 861,18 24 710 960,07 10 415 377,72

 

Ogółem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1555



                   

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po zmianach

600 Transport i łączność 17 486 762,00 -492 861,50 16 993 900,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 486 762,00 -492 861,50 16 993 900,50

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, 

w tym:

17 486 762,00 -492 861,50 16 993 900,50

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2220D na 

odcinkach od drogi krajowej 94 do m. Witków i od 

miejscowości Groble do m. Witków o łącznej długości 4533m.

9 454 088,00 -492 861,50 8 961 226,50

Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2204D i 2203D w 

m. Wilczyce
3 861 892,00 0,00 3 861 892,00

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2226D (ul. 

Kolejowa) z drogą wojewódzką nr 328 w miejscowości 

Chojnów

1 176 000,00 0,00 1 176 000,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2192D Rogoźnik-Tyniec 

Legnicki
2 994 782,00 0,00 2 994 782,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 717 059,57 0,00 7 717 059,57

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 717 059,57 0,00 7 717 059,57

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, 

w tym:

7 717 059,57 0,00 7 717 059,57

Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu 7 717 059,57 0,00 7 717 059,57

25 203 821,57 -492 861,50 24 710 960,07

PLAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2023 ROK ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

RAZEM PLAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/300/2023

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1555



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 17 486 762,00 -492 861,50 16 993 900,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 486 762,00 -492 861,50 16 993 900,50

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

17 486 762,00 -492 861,50 16 993 900,50

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2220D na 

odcinkach od drogi krajowej 94 do m. Witków i od 

miejscowości Groble do m. Witków o łącznej długości 4533m.

9 454 088,00 0,00 9 454 088,00

Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2204D i 2203D w 

m. Wilczyce
3 861 892,00 -492 861,50 3 369 030,50

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2226D (ul. 

Kolejowa) z drogą wojewódzką nr 328 w miejscowości 

Chojnów

1 176 000,00 0,00 1 176 000,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2192D Rogoźnik-Tyniec 

Legnicki
2 994 782,00 0,00 2 994 782,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 717 059,57 0,00 7 717 059,57

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 717 059,57 0,00 7 717 059,57

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

7 717 059,57 0,00 7 717 059,57

Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu 7 717 059,57 0,00 7 717 059,57

25 203 821,57 -492 861,50 24 710 960,07

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

RAZEM PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1555


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu legnickiego na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków Powiatu Legnickiego na 2022 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie porozumien z jst
	Zalacznik 4 Zmiany w planie dotacji udzielonych
	Zalacznik 5 Załacznik 5

		2023-03-02T11:01:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




